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Riksdagen har i likhet med departementschefen funnit försörjningsläget med 
avseende å koppar och de av svårigheterna på transportväsendets område be
tingade höga kostnaderna för en anrikning vid Kristineberg av den vid Adak 
brutna malmen tala för, att en utbyggnad av Adakanläggningarna bör komma 
till stånd i huvudsaklig överensstämmelse med kommerskollegii förslag. Riks
dagen, som ej funnit anledning till erinran mot de för utbyggnaden beräknade 
kostnaderna, får alltså anmäla, att riksdagen till Utbyggnad av staten tillhöriga 
gruvanläggningar i Malå socken m. m. under kapitalbudgeten, fonden för förlag 
till statsverket, dels å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 anvisat 
ett reservationsanslag av 500,000 kronor, dels ock för budgetåret 1942/43 anvisat 
ett reservationsanslag av 3,000,000 kronor.

Stockholm den 22 maj 1942.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 254.
Godkänd av första kammaren den 22 maj 1042. 
Godkänd av andra kammaren den 22 maj 1942.

Riksdagens skrivelse Ull Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående ianspr åkt ägande av vissa anslag till 
sprängning sarl) et en m. m. för oljelagring, m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 110.)

Till Konungen.

I propositionen nr 120 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 27 februari 1942, föreslagit 
riksdagen att dels medgiva, att de å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1940/41 å kapitalbudgeten, fonden för förlag till statsverket, anvisade reserva
tionsanslagen (B) till Ytterligare medel till sprängningsarbeten m. m. för olje
lagring och till Ytterligare medel till cisternanläggningar för oljelagring må 
under budgetåret 1941/42 tagas i anspråk oberoende av de för dylika anslag 
eljest gällande förutsättningarna, dels ock till Sprängningsarbeten m. m. för 
oljelagring å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 å kapitalbud
geten, fonden för förlag till statsverket, anvisa ett reservationsanslag av 135,000 
kronor.

Riksdagen har intet haft att erinra mot att förenämnda å tilläggsstat II till 
riksstaten för budgetåret 1940/41 anvisade reservationsanslag (B) tagas i an
språk för beredande av täckning av de utgifter, som i anledning av Kungl. 
Maj :ts beslut den 23 januari 1942 bestritts från det å förskottsstaten för för- 
svarsväsendet uppförda förskottsanslaget till försvarsberedskapens stärkande i 
allmänhet.
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Riksdagen har i likhet med föredragande statsrådet funnit skäligt, att Svens
ka entreprenadaktiebolaget beredes ersättning av statsmedel för vissa merkost
nader i samband med utförande på entreprenad av en bombsäker anläggning 
för lagring av bensin. Mot storleken av det av föredragande statsrådet föreslag
na ersättningsbeloppet har riksdagen intet haft att erinra.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen dels medgivit, att de å tilläggsstat II till 
riksstaten för budgetåret 1940/41 å kapitalbudgeten, fondep för förlag till stats
verket, anvisade reservationsanslagen (B) till Ytterligare medel till spräng- 
ningsarbeten m. m. för oljelagring och till Ytterligare medel för cisternanlägg
ningar för oljelagring må under budgetåret 1941/42 tagas i anspråk oberoende 
av de för dylika anslag eljest gällande förutsättningarna, dels ock till Spräng- 
ningsarbeten m. m. för oljelagring å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1941/42 å kapitalbudgeten, fonden för förlag till statsverket, anvisat ett reser
vationsanslag av 135,000 kronor.

Stockholm den 22 maj 1942.

Med undersåtlig vördnad.

Norrköping 1942. Östergötlands Dagblads Tryckeri,


